РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГАХАНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «01» марта 2016 г.  № 1
           с. Гаханы

«О принятии безработных граждан, направленных
Центром занятости населения Эхирит-Булагатского
района, испытывающих трудности в поиске работы»
В соответствии Приказом ОГКУ Центр занятости населения  Эхирит-Булагатского района № 061 АП/16 от 01 марта 2016 года «Об оказании материальной поддержки а период временного трудоустройства (мат поддержка безработного в период врем. работ)»
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

Принять следующих безработных граждан, испытывающих  трудности в поиске работы, на выполнение работ по благоустройству на период с 01 марта 2016 года по 31 марта 2016 года:
1. Бардаханова Сергея Андреевича .
Глава муниципального образования                                           И.Н. Михаханов